M A H EZASA MAQUINAS-HERRAMIENTA ZARAGOZA SA.

Ctra. Castellén km. 4,900, T.34 976 500011 F.34 976 500174, 50013 Zaragoza (Espafia)
e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es

Principales car acteristicas técnicas

Ref 06867
Mé&quina| GRUA
PORTICO
Mar ca
ELEVE
Modelo
20TM
BIRRAIL

Anchura total

Capacidad total de elevacion
Recorrido util del gancho

Altura bajo gancho

Altura maxima del portico
Velocidades de elevacién
Velocidades orientacion del carro
Velocidades de translacion del portico
Potencia de elevacién

Potencia de orientacién del carro
Tension de servicio / mando
Didmetro de las ruedas
Garganta ruedas

Peso del carro

Via del carro

YV V.V V V V V V V V VYV V V V V VY

Afo de fabricacion

(Caracteristicas basadas segun ficha técnica)

13,5m
20Tm

10 m

7m

8,6 m

1y 6,3 m/min
5y 20 m/min
5y 20 m/min
3,8y 24,6 kW
0,14y 0,65 kW
380V /48V
@ 280 mm

57 mm

2.451 kg
2.000 mm
2008




