



MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.

Ctra. Castellón km. 4,900, T.34 976 500011 F.34 976 500174, 50013 Zaragoza (España)
e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es

	Ref	06867
Máquina	GRÚA PÓRTICO	
Marca	ELEVE	
Modelo	20 TM BIRRAÍL	

Principales características técnicas

➤ Anchura total	13,5 m
➤ Capacidad total de elevación	20 Tm
➤ Recorrido útil del gancho	10 m
➤ Altura bajo gancho	7 m
➤ Altura máxima del pórtico	8,6 m
➤ Velocidades de elevación	1 y 6,3 m/min
➤ Velocidades orientación del carro	5 y 20 m/min
➤ Velocidades de translación del pórtico	5 y 20 m/min
➤ Potencia de elevación	3,8 y 24,6 kW
➤ Potencia de orientación del carro	0,14 y 0,65 kW
➤ Tensión de servicio / mando	380 V / 48 V
➤ Diámetro de las ruedas	Ø 280 mm
➤ Garganta ruedas	57 mm
➤ Peso del carro	2.451 kg
➤ Vía del carro	2.000 mm
➤ Año de fabricación	2008

(Características basadas según ficha técnica)